
Uchwała nr XVI/20/14 
Rady Stowarzyszenia 

Lokalna Grupa Działania "Kraina Rawki" 
z dnia 24 kwietnia 2014 roku 

w sprawie wyboru wniosków o przyznanie pomocy złożonych do Stowarzyszenia 
Lokalna Grupa Działania „Kraina Rawki” w ramach działania  

„Granty Krainy Rawki” 
 

 
 

Na podstawie § 22 ust. 8 i 9 Statutu Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania "Kraina 
Rawki", przyjętego na Walnym Zebraniu Członków Stowarzyszenia w dniu 18 czerwca 
2008 roku Rada Stowarzyszenia uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1 Wybiera się do finansowania w ramach LSR operacje według listy rankingowej 
stanowiącej załącznik Nr 1 do uchwały.  
 
§ 2 Nie wybiera się do finansowania w ramach LSR operacji według listy stanowiącej 
załącznik Nr 2 do uchwały. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
         
                       Przewodniczący Rady 
 
                                                                          /-/ Krzysztof Starczewski 
             
 



         
  

 
 
  

 
Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/20/14 Rady 
Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania "Kraina Rawki" 
z dnia 24 kwietnia 2014 roku w sprawie wyboru 
wniosków o przyznanie pomocy złożonych do 
Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Kraina Rawki” 
w ramach działania „Granty Krainy Rawki” 

 
 

 
Lista rankingowa operacji ocenionych przez Radę Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania  

„Kraina Rawki” w dn. 24 kwietnia 2014 r. (wg. uzyskanej liczby punktów) 
 
Operacje wybrane do finansowania 

 

 
L.p. 

 
Wnioskodawca 

Oznaczenie 
sprawy 

Wnioskowana 
kwota pomocy 

zł 

 
Tytuł operacji 

Przyznana 
kwota 

pomocy zł 

Liczba 
punktów 

GMINA BIAŁA RAWSKA 

1 

Stowarzyszenie 
Bialski 

Uniwersytet 
Trzeciego Wieku 
w Białej Rawskiej 

19/GKR/2014 5 000,00 
Plener malarski 

"Ziemia Bialska w 
książce i obrazie" 

5 000,00 19,2 

2 
Rada Sołecka wsi 
Wólka Lesiewska 20/GKR/2014 2 000,00 

„ Zwiększenie 
integracji 

mieszkańców 
Wólka Lesiewska 

poprzez 
organizację 

turnieju 
sportowego 

połączonego z 
festynem 
wiejskim.” 

 
2 000,00 

 
14,9 

GMINA CIELĄDZ 

 
 
 
1 

 
 

Sołectwo 
Kuczyzna 

 
 

32/GKR/2014 

 
 

2 500,00 

„Wyposażenie 
świetlicy w 

miejscowości 
Kuczyzna.” 

 
 
 
 

2 000,00 

 
 
 
 

17,2 

2 
Koło Gospodyń 

Wiejskich w 
Łaszczynie 

9/GKR/2014 5 000,00 

„Modernizacja 
zaplecza 

kuchennego w 
budynku OSP w 

Łaszczynie.” 

2 000,00 15,2 

3 
Sołectwo 
Komorów 

21/GKR/2014 2 500,00 
„Wyposażenie 

świetlicy w 
Komorowie.” 

1 500,00 14,7 

4 LKS Orlęta 
Cielądz 

23/GKR/2014 2 500,00 

„Wyposażenie w 
sprzęt sportowy 
zawodników LKS 
Orlęta Cielądz.” 

2 000,00 14,00 

5 Wieś Pomidorowa 6/GKR/2014 2 500,00 

„Zorganizowanie 
imprezy 

integracyjnej 
"Święto Pomidora", 

zakup 
wyposażenia, 
materiałów 

dekoracyjnych oraz 
produktów 

żywnościowych dla 
Wioski 

Pomidorowej w 
Sierzchowach.” 

1 500,00 13,7 



         
  

 
 
  

 

6 
Sołectwo 
Ossowice 26/GKR/2014 2 500,00 

„Wyposażenie 
świetlicy przy OSP 

w Ossowicach.” 
1 500,00 13,4 

 
 
7 

 
Zespół Ludowy 
"Sierzchowianie" 

 
 
 

7/GKR/2014 

 
 
 

2 500,00 

„Zakup 
instrumentów 

muzycznych dla 
Zespołu Ludowego 
"Sierzchowianie.” 

 
 

1 000,00 

 
 

10,4 

GMINA KOWIESY 
 
 
 
1 
 

 
Stowarzyszenie 
Rozwoju Gminy 

Kowiesy 

 
 
 

3/GKR/2014 

 
 
 

5 000,00 

„Rocznice wielkich 
Polaków Małej 

Ojczyzny.” 
5 000,00 19,5 

2 

Stowarzyszenie 
Rozwoju Wsi 

Turowa Wola i 
Okolic 

 
10/GKR/2014 

 
5 000,00 

„Zwiększenie 
aktywności 

mieszkańców 
Turowej Woli 

poprzez 
zorganizowanie 

uroczystości 
otwarcia świetlicy 

wiejskiej.” 

5 000,00 17,3 

GMINA RAWA MAZOWIECKA 

1 

Zespół Szkół 
Ogólnokształcący

ch w Starej 
Wojskiej 

 
16/GKR/2014 5 000,00 

„Kultywowanie 
lokalnych tradycji 

poprzez zakup 
strojów ludowych 

dla Szkolnego 
Zespołu Ludowego 
w Starej Wojskiej.” 

4 000,00 18,1 

2 
 

Zespół 
"Wspomnienie" 

 
12/GKR/2014 

 
3 000,00 

„Kultywowanie 
starych tradycji i 

zwyczajów poprzez 
zakup strojów 
ludowych .” 

2 500,00 17,5 

3 Zespół Ludowy 
"Pod Różą" 

4/GKR/2014 5 000,00 

„Wyposażenie 
Zespołu Ludowego 

"Pod Różą" w 
męskie stroje 

ludowe zgodne z 
etnografią.” 

 2 500,00 16,5 

4 
Rada Sołecka 

Sołectwa Linków 22/GKR/2014 1 000,00 

„Aktywizacja dzieci 
i młodzieży do 

uprawiania sportu 
oraz promocja 

aktywnego 
spędzania czasu 
poprzez zakup 

siatki i piłek do gry 
w piłkę siatkową i 

nożną .” 

1 000,00 15,3 

GMINA REGNÓW 

1 Gmina Regnów 29/GKR/2014 5 000,00 

„Promocja gminy 
poprzez udział w 

Dożynkach 
Powiatowych.” 

5 000,00 24,3 

2 

Rzymskokatolicka 
Parafia p.w. 
Nawiedzenia 

N.M.P. w 
Regnowie 

28/GKR/2014 5 000,00 
„Organizacja 

imprez 
plenerowych.” 

5 000,00 19,7 

3 

 
Stowarzyszenie 

"Razem dla 
Regnowa" 

 
 

30/GKR/2014 

 
 

1 000,00 

„Zakup strojów dla 
zespołu 

wielopokolenioweg
o "Marzenie". 

3 000,00 14,4 



         
  

 
 
  

 
 

 
 

                                                                                                       
 
 
 
 

 
 

GMINA SADKOWICE 

1 Wioska Jabłkowa 13/GKR/2014 1 500,00 

„Promocja Wioski 
Jabłkowej i jej 

produktów 
lokalnych poprzez 
organizację i udział 

w imprezach 
lokalnych i 

ponadlokalnych.” 

1 500,00 16,7 

2 
Ochotnicza Straż 

Pożarna w 
Żelaznej 

14/GKR/2014 5 000,00 
Organizacja 

gminnego Dnia 
Strażaka 

5 000,00 15,00 

3 
Nieformalne Koło 

Gospodyń w 
Lewinie 

15/GKR/2014 3 500,00 

„Zakup 
wyposażenia do 

świetlicy 
środowiskowej w 

Lewinie.” 

3 500,00 12,9 

Przewodniczący Rady 
           /-/ Krzysztof Starczewski 


	Uchwała  wybór wniosków _Granty_04.2014_www
	lista rankingowa - zał.Nr1 do uchwały_04.2014_Granty
	Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/20/14 Rady Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania "Kraina Rawki" z dnia 24 kwietnia 2014 roku w sprawie wyboru wniosków o przyznanie pomocy złożonych do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Kraina Rawki” w ramach działania „Granty Krainy Rawki”


